CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 012, de 26 de FEVEREIRO de 2016

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO A IMPLANTAÇÃO DE UM

CENTRO DE ESPECIALIZAÇÃO DE SAÚDE

EM NOSSA CIDADE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL,

 Considerando que nossa população necessita de médicos especialistas em

cardiologia, ortopedia, otorrinolaringologia, neurologia, pediatria, entre outros e precisam

se deslocar até cidades vizinhas para serem atendidas, solicitamos a Vossa Excelência e

a Secretária Municipal de Saúde a implantação de Centro especializado em saúde para

atendimento de nossa população.

Monte Belo, 26 de fevereiro de 2016

CLAUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador